l4ji
CENTRAL (

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO

DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NA ÁR

FUNCIONAL DE CONTABILIDADE, PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE

RECURSOS

(Aberto pelo Aviso n,° 554/2025/2, publicado no Diário da República, 2Y série, n.° 4, de 07-01-2025)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção — Prova de Conhecimentos

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 22.° da Portaria n.° 233/2022, de 9 de

setembro, adiante designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos

candidatos no método de seleção — Prova de Conhecimentos, realizada no dia 27 de

março de 2025.

- Resultados da
Cod. Candidato(s) Prova de

Conhecimentos
23 Ana Rita de Carvalho Martins 8,50 valores

48 André Filipe Leão Labocha FALTOU

62 Catarina Santana Vidigal FALTOU

52 Elsa Cristina Comes Sampaio 6,50 valores

7 Hélder António Pereira Agostinho das Neves FALTOU

58 João Miguel Araújo Rosado FALTOU

18 Luís Filipe Murteira Nunes FALTOU

71 Pedro Ricardo Passinhas Martins FALTOU

19 Sofia Isabel Genebra da Encarnação 9,60 valores

9 Tânia Filipa Dias Abreu FALTOU

50 Tiago Jorge Casadinho Farinha FALTOU

30 Vasco Manuel dos Santos Catrapolo FALTOU

39 Vítor Manuel Ramalho Melrinho 7,00 valores

1

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Évora* Website: cimac.pt *

E-rnail: recrutamento©cimac.nt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*

ALENTEJO
CENTRAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

Mais se torna público que o(s) candidato(s) apresentados que tenha(m) obtido uma

valoração inferior a 9,5 valores no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem

como o(s) que tenha(m) desistido durante a Prova ou não tenha(m) comparecido à

realização desta, fica(m) excluido(s) do procedimento concursal, não lhe(s) sendo

aplicado o método de avaliação seguinte, nos termos dos n. 3 e 4 do artigo 21.0 da

Portaria, e conforme previsto nos pontos 23 e 24 do aviso de abertura do procedimento

concursal em apreço.

Os candidatos aprovados no método de seleção — Prova de Conhecimentos, serão

oportunamente convocados para a realização do próximo método de seleção —

Avaliação Psicológica, nos termos do artigo 6.° da Portaria.

Évora, 30 de abril de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI

(Isabel Patrícia Baião Roberto)

VOGAIS

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)

(Rui Filipe de Freitas Figueiredo)

2

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Évora* Website: cimac.pt *

E-mau: recrutamentocimac.pt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*